
UCHWAŁA NR XXXII/288/17
RADY MIEJSKIEJ W GŁOGOWIE

z dnia 7 lutego 2017 r.

w sprawie projektu dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.z 2016 r. 
poz. 446, 1579 i 1948) oraz art. 206 ust. 1 - 4 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę - 
Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60) uchwala się, co następuje:

§ 1. Uchwała określa:

1) plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Miejską Głogów, a także granice 
obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Miejską Głogów na okres od 
1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r., który stanowi załącznik 1 do niniejszej uchwały;

2) plan sieci prowadzonych przez Gminę Miejską Głogów publicznych gimnazjów oraz granice obwodów 
dotychczasowych publicznych gimnazjów i klas dotychczasowych gimnazjów prowadzonych przez Gminę 
Miejską Głogów na okres od 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r., który stanowi załącznik 2 do 
niniejszej uchwały;

3) projekt planu sieci publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez gminę, a także granice 
obwodów publicznych ośmioletnich szkół podstawowych  prowadzonych przez Gminę Miejską Głogów, od 
dnia 1 września 2019, który stanowi załącznik 3 do niniejszej uchwały.

§ 2. Publiczne Gimnazjum nr 1 im. Dzieci Głogowskich z siedzibą w Głogowie, ul. Władysława Sikorskiego 
11 włącza się do Szkoły Podstawowej nr 2 z siedzibą w Głogowie, Aleja Wolności 74 na następujących 
warunkach:

1) Szkoła Podstawowa nr 2 w Głogowie rozpocznie działalność z dniem 1 września 2017 r.

2) kształcenie w klasie I Szkoły Podstawowej nr 2 w Głogowie rozpocznie się w roku szkolnym 2017/2018.

3) Publiczne Gimnazjum nr 1 im. Dzieci Głogowskich w Głogowie zakończy działalność z dniem 31 sierpnia 
2017 r.

§ 3. Publiczne Gimnazjum nr 2 im. Ireny Sendler z siedzibą w Głogowie, Plac Mieszka I 22, włącza się do 
Szkoły Podstawowej nr 3 im. Noblistów Polskich z siedzibą w Głogowie, Plac Mieszka I 22 na następujących 
warunkach:

1) Szkoła Podstawowa nr 3 im. Noblistów Polskich w Głogowie rozpocznie działalność z dniem 1 września 
2017 r.

2) kształcenie w klasie I Szkoły Podstawowej nr 3 im. Noblistów Polskich w Głogowie rozpocznie się w roku 
szkolnym 2017/2018.

3) Publiczne Gimnazjum nr 2 im. Ireny Sendler w Głogowie zakończy działalność z dniem 31 sierpnia 2017 r.

§ 4. Publiczne Gimnazjum nr 3 z Oddziałami Integracyjnymi im. Jana z Głogowa z siedzibą w Głogowie 
przekształca się w ośmioletnią szkołę podstawową z oddziałami integracyjnymi:

1) nazwa szkoły: Szkoła Podstawowa nr 8 z Oddziałami Integracyjnymi im. Jana z Głogowa w Głogowie,

2) siedziba: Gustawa Morcinka 2,

3) dzień rozpoczęcia działalności szkoły: 1 września 2017 r.,

4) rok szkolny, w którym rozpocznie się kształcenie w I klasie: 2017/2018.

§ 5. Publiczne Gimnazjum nr 4 im. Polskich Odkrywców z siedzibą w Głogowie, ul. Mieczysława 
Niedziałkowskiego 10, włącza się do Szkoły Podstawowej nr 7 im. Stanisława Staszica z siedzibą w Głogowie, ul. 
Ignacego Daszyńskiego 11 na następujących  warunkach:

1) Szkoła Podstawowa nr 7 im. Stanisława Staszica w Głogowie rozpocznie działalność z dniem 1 września 
2017 r.

Id: 8B500433-EE18-4117-B571-A955834B4150. Podpisany Strona 1



2) kształcenie w klasie I Szkoły Podstawowej nr 7 im. Stanisława Staszica w Głogowie rozpocznie się w roku 
szkolnym 2017/2018.

3) Publiczne Gimnazjum nr 4 im. Polskich Odkrywców w Głogowie zakończy działalność z dniem 31 sierpnia 
2017 r.

§ 6. Publiczne Gimnazjum nr 5 im. Polskich Olimpijczyków z siedzibą w Głogowie przekształca się 
w ośmioletnią szkołę podstawową:

1) nazwa szkoły: Szkoła Podstawowa nr 11 im. Polskich Olimpijczyków w Głogowie,

2) siedziba: Gwiaździsta 2,

3) dzień rozpoczęcia działalności szkoły: 1 września 2017 r.,

4) rok szkolny, w którym rozpocznie się kształcenie w I klasie: 2017/2018.

§ 7. Publiczna Szkoła Podstawowa nr 6 im. Tadeusza Kościuszki o strukturze organizacyjnej obejmującej klasy 
I-VI z siedzibą w Głogowie, ul.Tadeusza Kościuszki 18, przekształca się w ośmioletnią szkołę podstawową 
o strukturze organizacyjnej obejmującej klasy I-VIII:

1) nazwa szkoły: Szkoła Podstawowa nr 6 im. Tadeusza Kościuszki w Głogowie,

2) siedziba: ul. Tadeusza Kościuszki 18.

§ 8. Publiczna Szkoła Podstawowa nr 10 im. Mikołaja Kopernika o strukturze organizacyjnej obejmującej klasy 
I-VI z siedzibą w Głogowie, ul. Andromedy 62, przekształca się w ośmioletnią szkołę podstawową o strukturze 
organizacyjnej obejmującej klasy I-VIII:  

1) nazwa szkoły: Szkoła Podstawowa nr 10 im. Mikołaja Kopernika w Głogowie,

2) siedziba: Andromedy 62.

§ 9. Publiczna Szkoła Podstawowa nr 12 z Oddziałami Integracyjnymi im. Kawalerów Orderu Uśmiechu o 
strukturze organizacyjnej obejmującej klasy I-VI z siedzibą w Głogowie, ul. Mikołaja Gomółki 43, przekształca się 
w ośmioletnią szkołę podstawową o strukturze organizacyjnej obejmującej klasy I-VIII:  

1) nazwa szkoły: Szkoła Podstawowa nr 12 z Oddziałami Integracyjnymi im. Kawalerów Orderu Uśmiechu,

2) siedziba: Mikołaja Gomółki 43.

§ 10. Publiczna Szkoła Podstawowa nr 13 im. Orląt Lwowskich o strukturze organizacyjnej obejmującej klasy 
I-VI z siedzibą w Głogowie, ul. Akacjowa 10, przekształca się w ośmioletnią szkołę podstawową o strukturze 
organizacyjnej obejmującej klasy I-VIII: 

1) nazwa szkoły: Szkoła Podstawowa nr 13 im. Orląt Lwowskich w Głogowie,

2) siedziba: Akacjowa 10.

§ 11. Publiczna Szkoła Podstawowa nr 14 im. Henryka III Głogowskiego o strukturze organizacyjnej 
obejmującej klasy I-VI z siedzibą w Głogowie, ul. Królewska 12, przekształca się w ośmioletnią szkołę 
podstawową o strukturze organizacyjnej obejmującej klasy I-VIII:

1) nazwa szkoły: Szkoła Podstawowa nr 14 im. Henryka III Głogowskiego w Głogowie,

2) siedziba: Królewska 12.

§ 12. Niniejsza uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie jej na tablicy 
ogłoszeń Gminy Miejskiej Głogów, Rynek 10, 67-200 Głogów, a także  na stronie Biuletynu Informacji Publicznej 
Urzędu Miejskiego w Głogowie.

Id: 8B500433-EE18-4117-B571-A955834B4150. Podpisany Strona 2



§ 13. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Andrzej Koliński

Id: 8B500433-EE18-4117-B571-A955834B4150. Podpisany Strona 3



Załącznik 1.  

 

Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Miejską Głogów,  

a także granice obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Miejską Głogów, a także inne organy,     

         na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r. 

 

 

Lp. Nazwa szkoły 

 

Adres siedziby szkoły,  

adresy ewentualnych innych 

lokalizacji prowadzenia zajęć 

dydaktycznych, wychowawczych 

 i opiekuńczych 
 

Granice obwodu szkoły na: 

rok szkolny 2017/2018 rok szkolny 2018/2019 

 

1. 
 

Publiczna Szkoła 

Podstawowa  nr 2              

w Głogowie 

 

Aleja Wolności 74 

ul. Władysława Sikorskiego 11 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1 Maja, Adama Mickiewicza,       

Aleja Wolności, Bartosza 

Głowackiego, Biechów, 

Błogosławionego Luigi Novarese, 

Browarna, Cicha, Dobra, Działkowa, 

Dzieci Głogowskich, Elektryczna, 

Generała Tadeusza Rozwadowskiego, 

Generała Władysława Sikorskiego, 

Grodzisko, Grunwaldzka (nr 

nieparzyste  od 1 do 15 i nr 6), 

Jedności Robotniczej, Jana Matejki, 

Juliusza Słowackiego, Kamienna 

Droga, Komunalna,  Krochmalna, 

Kwiatowa, Lipowa  (nr 10), Łąkowa, 

 

1 Maja, Adama Mickiewicza,         

Aleja Wolności, Bartosza 

Głowackiego, Biechów, 

Błogosławionego Luigi Novarese, 

Browarna, Cicha, Dobra, Działkowa, 

Dzieci Głogowskich, Elektryczna, 

Generała Tadeusza Rozwadowskiego, 

Generała Władysława Sikorskiego, 

Grodzisko, Grunwaldzka (nr 

nieparzyste od 1 do 15 i nr 6), 

Jedności Robotniczej, Jana Matejki, 

Juliusza Słowackiego, Kamienna 

Droga, Komunalna,  Krochmalna, 

Kwiatowa,          Lipowa  (nr 10), 

Id: 8B500433-EE18-4117-B571-A955834B4150. Podpisany Strona 1



Lp. Nazwa szkoły 
 

Adres siedziby szkoły,  

adresy ewentualnych innych 

lokalizacji prowadzenia zajęć 

dydaktycznych, wychowawczych 

 i opiekuńczych 
 

Granice obwodu szkoły na: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Łużycka,                  

Marii Skłodowskiej - Curie, 

Magazynowa,  

Mała, Nadbrzeżna, Obozowa,            

Plac 1000-Lecia, Plac Kolegiacki, Plac 

Jana z Głogowa, Poczdamska, 

Południowa, Północna, Przemysłowa, 

Spichrzowa,  

Spokojna, Spółdzielcza, Strzelecka, 

Sybiraków, Topolowa, Towarowa, 

Wierzbowa, Wincentego Pola, Wojska 

Polskiego (nr nieparzyste  od 1 do 9), 

Wróblin Głogowski, Zamkowa, 

Żukowicka. 

Łąkowa, Łużycka,                  

Marii Skłodowskiej - Curie, 

Magazynowa,  

Mała, Nadbrzeżna, Obozowa,       Plac 

1000-Lecia, Plac Kolegiacki, Plac 

Jana z Głogowa, Poczdamska, 

Południowa, Północna, Przemysłowa, 

Spichrzowa,  

Spokojna, Spółdzielcza, Strzelecka, 

Sybiraków, Topolowa, Towarowa, 

Wierzbowa, Wincentego Pola, Wojska 

Polskiego (nr nieparzyste    od 1 do 9), 

Wróblin Głogowski, Zamkowa, 

Żukowicka. 
 

 

2. 
 

Publiczna Szkoła 

Podstawowa  nr 3 im. 

Polskich Noblistów 

w Głogowie 

 

Plac Mieszka I 22 
 

Bolesława Śmiałego, Bolesława 

Wysokiego, Budziszyńska, Dobrawy, 

Dziadoszan, Folwarczna, Galla 

Anonima, Generała Augusta Emila 

Fieldorfa „Nila”, Generała Tadeusza 

Komorowskiego „Bora", Generała 

Leopolda Okulickiego „Niedźwiadka", 

Generała Stefana Roweckiego 

„Grota", Gnieźnieńska, Henryka 

Brodatego, Henryka Głogowskiego, 

Henryka Pobożnego, Henryka V 

Żelaznego, Herbowa, Jagiellońska, 

Jana Karskiego,  

Książąt Oleśnickich, Książąt 

Żagańskich, Księcia Jana II,  

 

Bolesława Śmiałego, Bolesława 

Wysokiego, Budziszyńska, Dobrawy, 

Dziadoszan, Folwarczna, Galla 

Anonima, Generała Augusta Emila 

Fieldorfa „Nila”, Generała Tadeusza 

Komorowskiego „Bora", Generała 

Leopolda Okulickiego „Niedźwiadka", 

Generała Stefana Roweckiego 

„Grota", Gnieźnieńska, Henryka 

Brodatego, Henryka Głogowskiego, 

Henryka Pobożnego, Henryka V 

Żelaznego, Herbowa, Jagiellońska, 

Jana Karskiego,  

Książąt Oleśnickich, Książąt 

Żagańskich, Księcia Jana II,  

Id: 8B500433-EE18-4117-B571-A955834B4150. Podpisany Strona 2



Lp. Nazwa szkoły 
 

Adres siedziby szkoły,  

adresy ewentualnych innych 

lokalizacji prowadzenia zajęć 

dydaktycznych, wychowawczych 

 i opiekuńczych 
 

Granice obwodu szkoły na: 

 

Księżnej Mechtyldy, Kaspra Eliana, 

Kasztelańska, Kazimierza 

Sprawiedliwego, Konrada I,     

Królowej Jadwigi, Leszka Białego, 

Małgorzaty Cylejskiej, Miodowa, 

Nankera, Piasta Kołodzieja,             

Plac Mieszka I, Probusa,       

Przemysława Głogowskiego,   

Salomei, Szczyglicka,                 

Świętej Jadwigi Śląskiej, 

Świętosławy, Wawelska, Wodna, 

Zielona, Ziemowita. 

 

Księżnej Mechtyldy, Kaspra Eliana, 

Kasztelańska, Kazimierza 

Sprawiedliwego, Konrada I, Królowej 

Jadwigi, Leszka Białego, Małgorzaty 

Cylejskiej, Miodowa, Nankera, Piasta 

Kołodzieja,           Plac Mieszka I, 

Probusa, Przemysława Głogowskiego, 

Salomei, Szczyglicka,               Świętej 

Jadwigi Śląskiej, Świętosławy, 

Wawelska, Wodna, Zielona, 

Ziemowita. 

 

3. 
 

Publiczna Szkoła 

Podstawowa  nr 6 im. 

Tadeusza Kościuszki 

w Głogowie 

 

ul. Tadeusza Kościuszki 18 
 

10 Maja, Adama Asnyka, 

Budowlanych (nr nieparzyste od 7, 9, 

11, 13, 15, 17,  19, 20-A,B,C oraz 22), 

Elizy Orzeszkowej, Fryderyka 

Chopina, Jana Cybisa, Jana Długosza, 

Jana Kochanowskiego, Józefa 

Wybickiego, Józefa Lompy, Juliusza 

Kossaka, Karola Szymanowskiego, 

Legnicka,  Marii Konopnickiej, 

Mikołaja Gomółki, Mikołaja Reja, 

Nowa, Obrońców Pokoju (nr parzyste 

od    nr 24 do końca, 13A, B, C, 15 A, 

B, C, 23 – 29), Polna, Połaniecka, 

Samotna, Stanisława Moniuszki, 

Stanisława Wyspiańskiego,                         

Stefana Żeromskiego,            

Tadeusza Kościuszki,          

 

10 Maja, Adama Asnyka, 

Budowlanych (nr nieparzyste od 7, 9, 

11, 13, 15, 17,  19, 20-A,B,C oraz 22), 

Elizy Orzeszkowej, Fryderyka 

Chopina, Jana Cybisa, Jana Długosza, 

Jana Kochanowskiego, Józefa 

Wybickiego, Józefa Lompy, Juliusza 

Kossaka, Karola Szymanowskiego, 

Legnicka,  Marii Konopnickiej, 

Mikołaja Gomółki, Mikołaja Reja, 

Nowa, Obrońców Pokoju (nr parzyste 

od     nr 24 do końca, 13A, B, C, 15 A, 

B, C, 23 – 29), Polna, Połaniecka, 

Samotna, Stanisława Moniuszki, 

Stanisława Wyspiańskiego,                         

Stefana Żeromskiego,               

Tadeusza Kościuszki,          

Id: 8B500433-EE18-4117-B571-A955834B4150. Podpisany Strona 3



Lp. Nazwa szkoły 
 

Adres siedziby szkoły,  

adresy ewentualnych innych 

lokalizacji prowadzenia zajęć 

dydaktycznych, wychowawczych 

 i opiekuńczych 
 

Granice obwodu szkoły na: 

Wincentego Kadłubka, Wąska,               

Zbigniewa Herberta. 
 

Wincentego Kadłubka, Wąska,               

Zbigniewa Herberta. 

 

4. 
 

Publiczna Szkoła 

Podstawowa  nr 7 im. 

Stanisława Staszica 

w Głogowie 

 

ul. Ignacego Daszyńskiego 11 

ul. Mieczysława Niedziałkowskiego 

10 

 

Balwierska, Bernardyńska, Bolesława 

Krzywoustego, Brama Brzostowska, 

Budowlanych  (nr 3, 4   i 6), Cypriana 

Kamila Norwida, Długa, 

Franciszkańska, Garncarska, Gołębia, 

Grodzka, Henryka Sienkiewicza, 

Hugona Kołłątaja, Ignacego 

Daszyńskiego, Jędrzeja       i Jana 

Śniadeckich, Karola Miarki, Klarysek, 

Koszarowa, Kotlarska, Kuźnicza, 

Mieczysława Niedziałkowskiego, 

Młyńska, Parafialna, Piaskowa, 

Piastowska, Piekarska, Piotra Skargi,                

Plac Konstytucji 3 Maja, Plac Solny, 

Powstańców, Polska, Rynek, 

Rzeźnicza, Słodowa, Smolna, 

Stanisława Kutrzeby, Stanisława 

Staszica, Starowałowa, Staromiejska, 

Strumykowa, Szewska, Świętego 

Mikołaja, Świętojańska, Złota,     

Wały Bolesława Chrobrego, Wita 

Stwosza (nr 2, 4, 4A, 4B, 4C, 6A, 6B, 

6C, 6C, 6D). 

 

Balwierska, Bernardyńska, Bolesława 

Krzywoustego, Brama Brzostowska, 

Budowlanych  (nr 3, 4   i 6), Cypriana 

Kamila Norwida, Długa, 

Franciszkańska, Garncarska, Gołębia, 

Grodzka, Henryka Sienkiewicza, 

Hugona Kołłątaja, Ignacego 

Daszyńskiego, Jędrzeja       i Jana 

Śniadeckich, Karola Miarki, Klarysek, 

Koszarowa, Kotlarska, Kuźnicza, 

Mieczysława Niedziałkowskiego, 

Młyńska, Parafialna, Piaskowa, 

Piastowska, Piekarska, Piotra Skargi,                

Plac Konstytucji 3 Maja, Plac Solny, 

Powstańców, Polska, Rynek, 

Rzeźnicza, Słodowa, Smolna, 

Stanisława Kutrzeby, Stanisława 

Staszica, Starowałowa, Staromiejska, 

Strumykowa, Szewska, Świętego 

Mikołaja, Świętojańska, Złota,      

Wały Bolesława Chrobrego, Wita 

Stwosza (nr 2, 4, 4A, 4B, 4C, 6A, 6B, 

6C, 6C, 6D). 
 

 
 

 
 

 

 

5. 
 

Publiczna Szkoła 

Podstawowa  nr 8 z 

Oddziałami 

 

ul. Gustawa Morcinka 2 

 

Armii Krajowej, Grunwaldzka (nr 

nieparzyste od 17 do 25),  
 

 

 

Armii Krajowej, Grunwaldzka (nr 

nieparzyste od 17 do 25), 
 

Id: 8B500433-EE18-4117-B571-A955834B4150. Podpisany Strona 4



Lp. Nazwa szkoły 
 

Adres siedziby szkoły,  

adresy ewentualnych innych 

lokalizacji prowadzenia zajęć 

dydaktycznych, wychowawczych 

 i opiekuńczych 
 

Granice obwodu szkoły na: 

Integracyjnymi im. Jana z 

Głogowa w Głogowie 

Gustawa Morcinka, Obrońców Pokoju 

(nr 1 -11 B, 16 – 20 H), Stawna, 

Słowiańska, Wojska Polskiego          

(nr nieparzyste   od 11 do 25). 

Gustawa Morcinka, Obrońców Pokoju 

(nr 1 -11 B, 16 – 20 H), Stawna, 

Słowiańska, Wojska Polskiego          

(nr nieparzyste   od 11 do 25). 
 

6. 
 

Publiczna Szkoła 

Podstawowa  nr 10 im. 

Mikołaja Kopernika 

w Głogowie 

 

ul. Andromedy 62 
 

Andromedy, Bukowa, Dębowa, 

Galileusza, Generała Władysława 

Andersa, Generała Stanisława 

Maczka, Generała Stanisława 

Skalskiego, Generała Witolda 

Urbanowicza, Jesienna, Johanesa 

Keplera, Kasztanowa, Lipowa              

( bez nr 10), Malinowa, Ogrodowa, 

Okrężna, Oriona, Perseusza, 

Świerkowa, Wojska Polskiego         

(nr 35, nr parzyste od nr 36 do końca). 

 

Andromedy, Bukowa, Dębowa, 

Galileusza, Generała Władysława 

Andersa, Generała Stanisława 

Maczka, Generała Stanisława 

Skalskiego, Generała Witolda 

Urbanowicza, Jesienna, Johanesa 

Keplera, Kasztanowa, Lipowa          

(bez nr 10), Malinowa, Ogrodowa, 

Okrężna, Oriona, Perseusza, 

Świerkowa, Wojska Polskiego           

(nr 35, nr parzyste od nr 36  do końca). 
 

7. 
 

Publiczna Szkoła 

Podstawowa  nr 11 im. 

Polskich Olimpijczyków    

w Głogowie 

 

ul. Gwiaździsta 2 
 

Gwiaździsta (bez nr 1, 3, 5, 7), 

Kosmonautów Polskich, Plac Prymasa 

Polski Stefana Wyszyńskiego, 

Merkurego (bez nr parzystych od 10 

do 32),  Plutona. 

 

Gwiaździsta (bez nr 1, 3, 5, 7), 

Kosmonautów Polskich, Plac Prymasa 

Polski Stefana Wyszyńskiego, 

Merkurego (bez nr parzystych od 10 

do 32),  Plutona. 
 

8. 
 

Publiczna Szkoła 

Podstawowa  nr 12             

z Oddziałami 

Integracyjnymi im. 

Kawalerów Orderu 

Uśmiechu w Głogowie 

 

ul. Mikołaja Gomółki 43 
 

Brzeska, Grodzieńska, Gwiaździsta (nr 

1, 3, 5, 7), Herkulesa, Krzemieniecka, 

Lwowska, Łucka, Marszałka Józefa 

Piłsudskiego, Merkurego (nr parzystye 

od 10 do 32), Neptuna, Nowogródzka,   

Orbitalna, Paulinów, Polna, 

Samborska, Saturna, Stanisławowska, 

Tarnopolska, Wileńska. 

 

Brzeska, Grodzieńska, Gwiaździsta (nr 

1, 3, 5, 7), Herkulesa, Krzemieniecka, 

Lwowska, Łucka, Marszałka Józefa 

Piłsudskiego, Merkurego (nr parzystye 

od 10 do 32), Neptuna, Nowogródzka,   

Orbitalna, Paulinów, Polna, 

Samborska, Saturna, Stanisławowska, 

Tarnopolska, Wileńska. 

Id: 8B500433-EE18-4117-B571-A955834B4150. Podpisany Strona 5



Lp. Nazwa szkoły 
 

Adres siedziby szkoły,  

adresy ewentualnych innych 

lokalizacji prowadzenia zajęć 

dydaktycznych, wychowawczych 

 i opiekuńczych 
 

Granice obwodu szkoły na: 

 

9. 
 

Publiczna Szkoła 

Podstawowa  nr 13 im. 

Orląt Lwowskich 

w Głogowie 

 

ul. Akacjowa 10 
 

Akacjowa, Cukrownicza, Cyprysowa, 

Dolna, Karmelkowa, Klonowa, 

Kolejowa, Końcowa, 

Kościelna,  Kresowa, Krótka, 

Mleczarska, Na Uroczysku, 

Osadników, Portowa, Rudnowska    

(od nr 32 do końca), Słodka, Stara, 

Stoczniowa, Wspólna, Żarkowska     

(nr 2).   

 

Akacjowa, Cukrownicza, Cyprysowa, 

Dolna, Karmelkowa, Klonowa, 

Kolejowa, Końcowa, 

Kościelna,  Kresowa, Krótka, 

Mleczarska, Na Uroczysku, 

Osadników, Portowa, Rudnowska       

(od nr 32 do końca), Słodka, Stara, 

Stoczniowa, Wspólna, Żarkowska     

(nr 2).   
 

10. 
 

Publiczna Szkoła 

Podstawowa  nr 14 im. 

Henryka III Głogowskiego 

w Głogowie 

 

ul. Królewska 12 
 

Bolesława Prusa, Brzozowa, 

Franciszka Żwirki i Stanisława 

Wigury, Gabriela Narutowicza, 

Geodezyjna, Gimnastyczna, Jana 

Nowaka Jeziorańskiego, Ignacego 

Paderewskiego, Kazimierza 

Wielkiego, Kowalska, Krawiecka, 

Królewska, Letnia, Listopadowa, 

Lotników, Łukowa, Marcowa, 

Mechaniczna, Morelowa, Narciarska, 

Olimpijska, Orzechowa, Pogodna, 

Pułkownika Witolda Pileckiego, 

Różana, Rudnowska (do nr 24), 

Rycerska, Rzemieślnicza, Słoneczna, 

Spadochroniarzy, Spadzista,  

Sportowa, Styczniowa, Ślusarska, 

Tenisowa, Transportowa, Ułanów 

Polskich, Wita Stwosza  (bez nr 2,     

4, 4A, 4B, 4C, 6A, 6B, 6C, 6C, 6D), 

Wincentego Witosa, Wiosenna,  

 

Bolesława Prusa, Brzozowa, 

Franciszka Żwirki i Stanisława 

Wigury, Gabriela Narutowicza, 

Geodezyjna, Gimnastyczna, Jana 

Nowaka Jeziorańskiego, Ignacego 

Paderewskiego, Kazimierza 

Wielkiego, Kowalska, Krawiecka, 

Królewska, Letnia, Listopadowa, 

Lotników, Łukowa, Marcowa, 

Mechaniczna, Morelowa, Narciarska, 

Olimpijska, Orzechowa, Pogodna, 

Pułkownika Witolda Pileckiego, 

Różana, Rudnowska (do nr 24), 

Rycerska, Rzemieślnicza, Słoneczna, 

Spadochroniarzy, Spadzista,  

Sportowa, Styczniowa, Ślusarska, 

Tenisowa, Transportowa, Ułanów 

Polskich, Wita Stwosza  (bez nr 2,     

4, 4A, 4B, 4C, 6A, 6B, 6C, 6C, 6D), 

Wincentego Witosa, Wiosenna, 

Id: 8B500433-EE18-4117-B571-A955834B4150. Podpisany Strona 6



Lp. Nazwa szkoły 
 

Adres siedziby szkoły,  

adresy ewentualnych innych 

lokalizacji prowadzenia zajęć 

dydaktycznych, wychowawczych 

 i opiekuńczych 
 

Granice obwodu szkoły na: 

Wioślarska, Wiśniowa, Wodna, Złota 

Podkowa, Żarkowska (nr nieparzyste, 

parzyste od nr 6  do końca), Żeglarska, 

Władysława Łokietka. 

Wioślarska, Wiśniowa, Wodna, Złota 

Podkowa, Żarkowska (nr nieparzyste, 

parzyste od nr 6 do końca), Żeglarska, 

Władysława Łokietka. 
 

 

Id: 8B500433-EE18-4117-B571-A955834B4150. Podpisany Strona 7



Załącznik 2.  

 

 

Plan sieci prowadzonych przez Gminę Miejską Głogów publicznych gimnazjów i klas dotychczasowych publicznych 

gimnazjów prowadzonych w szkołach podstawowych i liceach ogólnokształcących oraz granice obwodów 

dotychczasowych publicznych gimnazjów i klas dotychczasowych gimnazjów                                                                      

od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r. 

 

Lp. Nazwa szkoły 

 

Adres siedziby szkoły,  

adresy ewentualnych 

innych lokalizacji 

prowadzenia zajęć 

dydaktycznych, 

wychowawczych               

i opiekuńczych 
 

Granice obwodu szkoły na 

rok szkolny 2017/2018 rok szkolny 2018/2019 

 

1. 
 

Publiczne Gimnazjum nr 1       

im. Dzieci Głogowskich              

w Głogowie 

 

ul. Władysława 

Sikorskiego 11 

 

Gimnazjum zakończy działalność w dniu 

31 sierpnia 2017 r. – zostało włączone do 

Szkoły Podstawowej nr 2                           

w Głogowie 
 

- 

 

2. 
 

Publiczne Gimnazjum nr 2       

im. Ireny Sendler                        

w Głogowie 

 

Plac Mieszka I 22 
 

Gimnazjum zakończy działalność w dniu 

31 sierpnia 2017 r. – zostało włączone do 

Szkoły Podstawowej nr 3                        

im. Polskich Noblistów  

w Głogowie 
 

- 

Id: 8B500433-EE18-4117-B571-A955834B4150. Podpisany Strona 1



Lp. Nazwa szkoły 
 

Adres siedziby szkoły,  

adresy ewentualnych 

innych lokalizacji 

prowadzenia zajęć 

dydaktycznych, 

wychowawczych               

i opiekuńczych 
 

Granice obwodu szkoły na 

 

3. 
 

Publiczne Gimnazjum nr 3          

z Oddziałami Integracyjnymi 

im. Jana z Głogowa                     

w Głogowie 

 

ul. Gustawa Morcinka 2 
 

Gimnazjum zakończy działalność w dniu 

31 sierpnia 2017 r. – zostało 

przekształcone  

w Szkołę Podstawową nr 8 z Oddziałami 

Integracyjnymi im. Jana z Głogowa  

w Głogowie 
 

- 

 

4. 
 

Publiczne Gimnazjum nr 4       

im. Polskich Odkrywców            

w Głogowie 

 

ul. Mieczysława 

Niedziałkowskiego 10 

 

Gimnazjum zakończy działalność w dniu 

31 sierpnia 2017 r. – zostało włączone do 

Szkoły Podstawowej nr 7                        

im. Stanisława Staszica  

w Głogowie 
 

- 

 

5. 
 

Publiczne Gimnazjum nr 5         

im. Polskich Olimpijczyków      

w Głogowie 

 

ul. Gwiaździsta 5 
 

Gimnazjum zakończy działalność w dniu 

31 sierpnia 2017 r. – zostało  

przekształcone  

w Szkołę Podstawową nr 11                    

im. Polskich Olimpijczyków                                         

w Głogowie 
 

- 

 

Id: 8B500433-EE18-4117-B571-A955834B4150. Podpisany Strona 2



Załącznik 3. 

 

Projekt planu sieci publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Miejską Głogów,         

a także granice obwodów publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych                                            

przez Gminę Miejską Głogów, a także inne organy, od dnia 1 września 2019 r. 

 

Lp. Nazwa szkoły 

 

Adres siedziby szkoły,  

adresy ewentualnych innych lokalizacji 

prowadzenia zajęć dydaktycznych, 

wychowawczych i opiekuńczych 

 

Projekt granic obwodu szkoły                                          

od dnia 1 września 2019 r. 

 

1. 
 

Publiczna Szkoła Podstawowa 

nr 2  

w Głogowie 

 

Aleja Wolności 74 

ul. Władysława Sikorskiego 11 

 

1 Maja, Adama Mickiewicza, Aleja Wolności, Bartosza 

Głowackiego, Biechów, Błogosławionego Luigi Novarese, 

Browarna, Cicha, Dobra, Działkowa, Dzieci Głogowskich, 

Elektryczna, Generała Tadeusza Rozwadowskiego, 

Generała Władysława Sikorskiego, Grodzisko, 

Grunwaldzka (nr nieparzyste od 1 do 15 i nr 6),       

Jedności Robotniczej, Jana Matejki, Juliusza Słowackiego, 

Kamienna Droga, Komunalna,  Krochmalna, Kwiatowa, 

Lipowa (nr 10), Łąkowa, Łużycka, Marii Skłodowskiej - 

Curie, Magazynowa, Mała, Nadbrzeżna, Obozowa,         

Plac 1000-Lecia, Plac Kolegiacki, Plac Jana z Głogowa, 

Poczdamska, Południowa, Północna, Przemysłowa, 

Spichrzowa, Spokojna, Spółdzielcza, Strzelecka, 

Sybiraków, Topolowa, Towarowa, Wierzbowa, 

Wincentego Pola, Wojska Polskiego (nr nieparzyste          

od 1 do 9), Wróblin Głogowski, Zamkowa, Żukowicka. 
 

Id: 8B500433-EE18-4117-B571-A955834B4150. Podpisany Strona 1



Lp. Nazwa szkoły 

 

Adres siedziby szkoły,  

adresy ewentualnych innych lokalizacji 

prowadzenia zajęć dydaktycznych, 

wychowawczych i opiekuńczych 

 

Projekt granic obwodu szkoły                                          

od dnia 1 września 2019 r. 

 

2. 
 

Publiczna Szkoła Podstawowa 

nr 3 im. Noblistów Polskich 

w Głogowie 

 

Plac Mieszka I 22 
 

Bolesława Śmiałego, Bolesława Wysokiego, 

Budziszyńska, Dobrawy, Dziadoszan, Folwarczna,  

Galla Anonima, Generała Augusta Emila Fieldorfa „Nila”, 

Generała Tadeusza Komorowskiego „Bora", Generała 

Leopolda Okulickiego „Niedźwiadka", Generała Stefana 

Roweckiego „Grota", Gnieźnieńska, Henryka Brodatego, 

Henryka Głogowskiego, Henryka Pobożnego, Henryka V 

Żelaznego, Herbowa, Jagiellońska, Jana Karskiego,   

Książąt Oleśnickich, Książąt Żagańskich, Księcia Jana II, 

Księżnej Mechtyldy, Kaspra Eliana, Kasztelańska, 

Kazimierza Sprawiedliwego, Konrada I, Królowej Jadwigi, 

Leszka Białego, Małgorzaty Cylejskiej, Miodowa, 

Nankera, Piasta Kołodzieja, Plac Mieszka I, Probusa, 

Przemysława Głogowskiego, Salomei, Szczyglicka, 

Świętej Jadwigi Śląskiej, Świętosławy, Wawelska,   

Wodna, Zielona, Ziemowita. 
 

 

3. 
 

Publiczna Szkoła Podstawowa 

nr 6 im. Tadeusza Kościuszki 

w Głogowie 

 

ul. Tadeusza Kościuszki 18 
 

10 Maja, Adama Asnyka, Budowlanych (nr nieparzyste    

od 7, 9, 11, 13, 15, 17,  19, 20-A,B,C oraz 22),             

Elizy Orzeszkowej, Fryderyka Chopina, Jana Cybisa,    

Jana Długosza, Jana Kochanowskiego, Józefa Wybickiego, 

Józefa Lompy, Juliusza Kossaka, Karola Szymanowskiego, 

Legnicka, Marii Konopnickiej, Mikołaja Gomółki, 

Mikołaja Reja, Nowa, Obrońców Pokoju (nr parzyste       

od nr 24 do końca, 13A, B, C, 15 A, B, C, 23 – 29), Polna, 

Połaniecka, Samotna, Stanisława Moniuszki,  

Id: 8B500433-EE18-4117-B571-A955834B4150. Podpisany Strona 2



Lp. Nazwa szkoły 

 

Adres siedziby szkoły,  

adresy ewentualnych innych lokalizacji 

prowadzenia zajęć dydaktycznych, 

wychowawczych i opiekuńczych 

 

Projekt granic obwodu szkoły                                          

od dnia 1 września 2019 r. 

 

Stanisława Wyspiańskiego, Stefana Żeromskiego,  

Tadeusza Kościuszki, Wincentego Kadłubka, Wąska, 

Zbigniewa Herberta. 
 

 

4. 
 

Publiczna Szkoła Podstawowa 

nr 7 im. Stanisława Staszica 

w Głogowie 

 

ul. Ignacego Daszyńskiego 11 

ul. Mieczysława Niedziałkowskiego 10 

 

Balwierska, Bernardyńska, Bolesława Krzywoustego, 

Brama Brzostowska, Budowlanych (nr 3, 4 i 6),      

Cypriana Kamila Norwida, Długa, Franciszkańska, 

Garncarska, Gołębia, Grodzka, Henryka Sienkiewicza, 

Hugona Kołłątaja, Ignacego Daszyńskiego, Jędrzeja i Jana 

Śniadeckich, Karola Miarki, Klarysek, Koszarowa, 

Kotlarska, Kuźnicza, Mieczysława Niedziałkowskiego, 

Młyńska, Parafialna, Piaskowa, Piastowska, Piekarska, 

Piotra Skargi, Plac Konstytucji 3 Maja, Plac Solny, 

Powstańców, Polska, Rynek, Rzeźnicza, Słodowa, Smolna, 

Stanisława Kutrzeby, Stanisława Staszica, Starowałowa, 

Staromiejska, Strumykowa, Szewska, Świętego Mikołaja, 

Świętojańska, Złota, Wały Bolesława Chrobrego,          

Wita Stwosza (nr 2, 4, 4A, 4B, 4C, 6A, 6B, 6C, 6C, 6D). 
 

 

5. 
 

Publiczna Szkoła Podstawowa 

nr 8 z Oddziałami 

Integracyjnymi im. Jana            

z Głogowa                               

w Głogowie 
 

 

 

ul. Gustawa Morcinka 2 
 

Armii Krajowej, Grunwaldzka (nr nieparzyste od 17         

do 25), Gustawa Morcinka, Obrońców Pokoju (nr 1 -11 B, 

16–20 H), Stawna, Słowiańska, Wojska Polskiego             

(nr nieparzyste od 11 do 25). 
 

Id: 8B500433-EE18-4117-B571-A955834B4150. Podpisany Strona 3



Lp. Nazwa szkoły 

 

Adres siedziby szkoły,  

adresy ewentualnych innych lokalizacji 

prowadzenia zajęć dydaktycznych, 

wychowawczych i opiekuńczych 

 

Projekt granic obwodu szkoły                                          

od dnia 1 września 2019 r. 

 

6. 
 

Publiczna Szkoła Podstawowa 

nr 10 im. Mikołaja Gomółki 

w Głogowie 

 

 

ul. Andromedy 62 
 

Andromedy, Bukowa, Dębowa, Galileusza, Generała 

Władysława Andersa, Generała Stanisława Maczka, 

Generała Stanisława Skalskiego, Generała Witolda 

Urbanowicza, Jesienna, Johanesa Keplera, Kasztanowa,  

Lipowa (bez nr 10), Malinowa, Ogrodowa, Okrężna,  

Oriona, Perseusza, Świerkowa, Wojska Polskiego (nr 35, 

nr parzyste od nr 36 do końca). 
 

 

7. 
 

Publiczna Szkoła Podstawowa 

nr 11 im. Polskich 

Olimpijczyków 

w Głogowie 

 

ul. Gwiaździsta 2 
 

Gwiaździsta (bez nr 1, 3, 5, 7), Kosmonautów Polskich, 

Plac Prymasa Polski Stefana Wyszyńskiego, Merkurego 

(bez nr parzystych od 10 do 32),  Plutona. 
 

 

8. 
 

Publiczna Szkoła Podstawowa 

nr 12 z Oddziałami 

Integracyjnymi im. Kawalerów 

Orderu Uśmiechu                    

w Głogowie 

 

ul. Mikołaja Gomółki 43 
 

Brzeska, Grodzieńska, Gwiaździsta (nr 1, 3, 5, 7), 

Herkulesa, Krzemieniecka, Lwowska, Łucka, Marszałka 

Józefa Piłsudskiego, Merkurego (nr parzystye od 10          

do 32), Neptuna, Nowogródzka,  Orbitalna, Paulinów, 

Polna, Samborska, Saturna, Stanisławowska, Tarnopolska, 

Wileńska. 
 

 

9. 
 

Publiczna Szkoła Podstawowa 

nr 13 im. Orląt Lwowskich  

w Głogowie 

 

ul. Akacjowa 10 
Akacjowa, Cukrownicza, Cyprysowa, Dolna, Karmelkowa, 

Klonowa, Kolejowa, Końcowa, Kościelna,  Kresowa, 

Krótka, Mleczarska, Na Uroczysku, Osadników, Portowa, 

Rudnowska (od nr 32 do końca), Słodka, Stara, 

Stoczniowa, Wspólna, Żarkowska (nr 2).   
 

 

Id: 8B500433-EE18-4117-B571-A955834B4150. Podpisany Strona 4



Lp. Nazwa szkoły 

 

Adres siedziby szkoły,  

adresy ewentualnych innych lokalizacji 

prowadzenia zajęć dydaktycznych, 

wychowawczych i opiekuńczych 

 

Projekt granic obwodu szkoły                                          

od dnia 1 września 2019 r. 

 

10. 
 

Publiczna Szkoła Podstawowa 

nr 14 im. Henryka III 

Głogowskiego                          

w Głogowie 

 

ul. Królewska 12 
 

Bolesława Prusa, Brzozowa, Franciszka Żwirki i 

Stanisława Wigury, Gabriela Narutowicza, Geodezyjna, 

Gimnastyczna, Jana Nowaka Jeziorańskiego, Ignacego 

Paderewskiego, Kazimierza Wielkiego, Kowalska,  

Krawiecka, Królewska, Letnia, Listopadowa, Lotników, 

Łukowa, Marcowa, Mechaniczna, Morelowa, Narciarska, 

Olimpijska, Orzechowa, Pogodna, Pułkownika Witolda 

Pileckiego, Różana, Rudnowska (do nr 24), Rycerska, 

Rzemieślnicza, Słoneczna, Spadochroniarzy, Spadzista, 

Sportowa, Styczniowa, Ślusarska, Tenisowa, 

Transportowa, Ułanów Polskich, Wita Stwosza (bez nr 2, 

4, 4A, 4B, 4C, 6A, 6B, 6C, 6C, 6D), Wincentego Witosa, 

Wiosenna, Wioślarska, Wiśniowa, Wodna, Złota Podkowa, 

Żarkowska (nr nieparzyste, parzyste od nr 6 do końca), 

Żeglarska, Władysława Łokietka. 
 

 

Id: 8B500433-EE18-4117-B571-A955834B4150. Podpisany Strona 5



U Z A S A D N I E N I E

Sieć szkół podstawowych została opracowana na podstawie głębokiej, wieloobszarowej analizy
uwzględniającej całokształt funkcjonowania szkół w mieście Głogowie. Ważnym elementem
kształtowania nowej sieci szkół, była demografia urodzeń w latach 2010 - 2016. W Głogowie, jako
optymalny wariant przyjęto konieczność utworzenia z 5 istniejących gimnazjów:

1) dwóch samodzielnie funkcjonujących szkół podstawowych:
- Szkoły Podstawowej nr 8 z Oddziałami Integracyjnymi im. Jana z Głogowa, powstającej
z Gimnazjum nr 3 z Oddziałami Integracyjnymi im. Jana z Głogowa
- oraz Szkoły Podstawowej nr 11 im. Polskich Olimpijczyków, powstającej z Gimnazjum nr 5 im.
Polskich Olimpijczyków,

2) w trzech przypadkach, włączenia gimnazjów do struktur istniejących szkół podstawowych: -
Szkoły Podstawowej nr 2 po włączeniu Gimnazjum nr 1 im. Dzieci Głogowskich,
- Szkoły Podstawowej nr 3 im. Noblistów Polskich po włączeniu Gimnazjum nr 2 im. Ireny
Sendler,
- oraz Szkoły Podstawowej nr 7 im. Stanisława Staszica po włączeniu Gimnazjum nr 4
im. Polskich Odkrywców.

W pozostałych przypadkach, tj.:
- Szkoły Podstawowej nr 6 im. Tadeusza Kościuszki,
- Szkoły Podstawowej nr 10 im. Mikołaja Kopernika,
- Szkoły Podstawowej nr 12 z Oddziałami Integracyjnymi im. Kawalerów Orderu Uśmiechu,
- Szkoły Podstawowej nr 13 im. Orląt Lwowskich,
- Szkoły Podstawowej nr 14 im. Henryka III Głogowskiego
placówki o strukturze organizacyjnej obejmującej klasy I-VI przekształca się w szkoły podstawowe
o strukturze organizacyjnej obejmującej klasy I-VIII.

Sieć szkół podstawowych w powyższym kształcie zapewnia najkorzystniejsze warunki nauki
dla uczniów oraz pracy dla nauczycieli. Sieć szkół zorganizowana w ten sposób zapewnia
najkrótszą i bezpieczną drogę ucznia z domu do szkoły, zapewnia maksymalne wykorzystanie
warunków lokalowych, a tym samym zapewnia uczniom oraz nauczycielom optymalny czas nauki
oraz pracy.

Podejmując w/w decyzje kierowano się również interesem pracowników szkoły. Uwzględniono
również kwalifikacje nauczycieli w poszczególnych placówkach, aby rotacja kadry pedagogicznej
została ograniczona do niezbędnego minimum.
Mając na uwadze rolę i znaczenie reformy systemu edukacji na kształtowanie się młodego
pokolenia, Gmina Miejska Głogów stworzyła optymalny projekt sieci szkół podstawowych oraz
ich obwodów, w oparciu o stworzenie właściwej atmosfery wprowadzanych zmian poprzez
rzetelnie przekazywane informacje oraz konsultacje ze środowiskiem oświatowym.

Id: 8B500433-EE18-4117-B571-A955834B4150. Podpisany Strona 1




